CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do paraná

PORTARIA No 047t2015

O PRESIDENTE DA CAt\itARA tVUNtCtpAL
DË SUAS ATRIBUIçÕES REGIIV]ENTAIS E
PERTINENTES:

DE JATAIZINHO, NO USO
DEMATS DrsPostçôEs

Art. 1o - Exonerar o Servidor JOSÉ ROBERTO pAVÃO, ocupanre eocargo de Comissão dê Djretor da Câmâra Municipal de .lataizinnà, nomeaooconÍorme PortaÍia número 035/2OiS de 06 (seis) de oul.ubro;;ãO;;.

Art. 20 - Essa portarja entra em vigor na data de sua publicacão.

Cumpra-se e publique.

RESOLVE

rresloente

Jataizinho, 23 de Novembro de 20.i5.

Av. Antônio B. Otiveiru,@
e_maìÌ: camarajat@onda.com.br